
196,284

65,954

106,809

6,339

8,525

111

8,546

26,493

8,280

15,587

713

982

20

911

2,087

735

1,173

51

61

1

66

1,101

413

560

27

56

－

45

35,650

12,828

16,138

2,140

1,680

－

2,864

130,953

43,698

73,351

3,408

5,746

90

4,660

1,518,341,014

512,302,315

787,610,485

68,483,944

68,854,096

674,210

80,415,964

607,314,330

192,604,152

357,881,528

15,384,584

22,030,046

542,637

18,871,383

102,954,338

38,357,634

56,594,223

2,354,580

2,602,708

92,190

2,953,003

25,964,758

10,108,175

12,970,063

620,883

1,252,469

－

1,013,168

688,510,404

240,887,805

307,100,319

47,682,193

38,592,773

－

54,247,314

93,597,184

30,344,549

53,064,352

2,441,704

4,376,100

39,383

3,331,096

 總　　　　　　　　　　　　　　計

 　產業勞工及交通公用事業之員工

 　公司、行號之員工

 　新聞、文化、公益及合作事業之員工

 　政府機關及公、私立學校之員工

 　受僱從事漁業生產之勞動者

 　其他各業員工

中華民國107年 4月

10717-02-03

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。

中華民國107年 6月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險實計保險給付—按給付種類及類別分

 單位：件、元

給付種類
 總　　  計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額類 　  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


